
Bluetooth®
Stereo sluchátka

NÁVOD K POUŽITÍ

BTHP410series



1

2

6
5

4

3

7



3

Č
ES

K
Ý 

3

Náhlavní souprava Bluetooth® pracuje s nabíjecím kabelem micro USB 
(součástí balení) nebo napájecí adaptér USB 5V
1. Tlačítko Power / Call / Play / Pause
2. Tlačítko hlasitosti + / další skladba
3. Tlačítko hlasitosti - / předchozí skladba
4. LED indikátor
5. Mikrofon
6. Micro USB port 
7. Pomocný vstup

1. Chcete-li zapnout náhlavní soupravu Bluetooth®, stiskněte a přidržte 
stiskněte hlavní vypínač (1). Uslyšíte pípnutí a LED (4) bude blikat červeně 
a modře.
2. Chcete-li zařízení vypnout, stiskněte a podržte stejné tlačítko dokud 
neuslyšíte „Vypnutí“.

Poznámka: Přibližně po 5 minutách nečinnosti headset Bluetooth®
se automaticky vypne.

UMÍSTĚNÍ KLÍČŮ

APNĚTE / VYPNĚTE ZAŘÍZENÍ

Slovní značka a loga Bluetooth® jsou registrované ochranné známky 
vlastněné společností Bluetooth SIG, Inc. a Lexibook® je používají 
na základě licence. Ostatní ochranné známky a obchodní názvy patří 
společnostem, které jsou jejich držiteli.
© 2017 Bluetooth SIG, Inc.

1. Aktivujte na svém přehrávači funkci Bluetooth® (chytrý telefon, čtečka)
MP3 atd.). Další informace o tom, jak tuto funkci povolit, naleznete
nahlédněte do uživatelské příručky vašeho přehrávače.
2. Zapněte náhlavní soupravu nebo stiskněte tlačítko napájení pro aktivaci
automatická detekce blízkého zařízení. LED bude blikat červeně a modře
během párování.
3. Potvrďte přidružení nebo vyberte název Bluetooth® „BTHP410“
pro připojení přehrávače k   headsetu.
4. Jakmile je párování dokončeno, sluchátka pípnou a
LED dioda bude blikat pouze modře. Nyní můžete poslouchat hudba přes 
zařízení Bluetooth®.
5. Chcete-li ukončit spojení s headsetem, deaktivujte funkci Bluetooth® na 
vašem přehrávači.

PAIRING

Objem
Chcete-li zvýšit hlasitost, stiskněte krátce tlačítko hlasitosti + (2).
Jakmile hlasitost dosáhne úrovně, uslyšíte pípnutí
Max.
Krátkým stisknutím tlačítka hlasitosti - (3) zvuk snížíte.
UPOZORNĚNÍ: Před vložením hlasitosti vždy snižte hlasitost
sluchátka. Jinak by mohlo dojít k poškození sluchu.

Play / Pause
Stisknutím tlačítka přehrávání / pauzy (1) přehrajete, pozastavíte nebo
obnovit zvukové soubory ze synchronizovaného zařízení.

FUNKCE



4

Č
ESK

Ý 

Předchozí / další
Pro přehrání souboru stiskněte a přidržte tlačítko další stopy (2)
Next.
Stisknutím a podržením předchozího tlačítka skladby (3) se vraťte na
předchozí soubor.

Volání hands-free
1. Když přijmete hovor, headset oznámí příchozí číslo.
Jedním stisknutím tlačítka Volat (1) přijímáte hovory.
2. Chcete-li hovor odmítnout, stiskněte a přidržte tlačítko Volat na tři sekundy.
3. Chcete-li zavěsit, stiskněte jednou tlačítko Volat. Můžete použít tlačítka 
hlasitosti pro ovládání hlasitosti příchozích hlasových hovorů.
4. Stisknutím tlačítka Volat dvakrát vytočte poslední číslo sloučeniny.
Poznámka: Tato funkce funguje pouze v režimu Bluetooth®.

Připojení k audio přehrávači (bez Bluetooth®)
1. Připojte 3,5 mm audio kabel k pomocnému vstupu sluchátek (7) a druhý 
konec kabelu k osobní jednotce.
2. Zapněte sluchátka.
3. Stisknutím tlačítka Přehrát na přehrávači přehrajte soubory zvuk dle vašeho 
výběru.
4. Můžete také poslouchat zvukové soubory z Internetu.
5. Chcete-li headset vypnout, stiskněte a podržte tlačítko Power.
6. Odpojte kabel sluchátek a čtečky.
Poznámka: V režimu aux-in jsou ovládací tlačítka hudby ve sluchátkách
jsou zakázány. Použijte ovládací tlačítka na přehrávači.

IM code: BTHP410series_CZ_IM1319


